PLX042203 Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
Storm Interface PLX042203 Storm Interface ச ைளய Storm Interface வந ேயாக பாள
Storm Interface PLX042203
Storm Interface
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ PLX042203
உ ப தயாள Storm Interface
வள க SWITCH KEYPAD 4 KEY 0.05A 24V
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 1904 pcs
தர தா
 உைட Pin Header
வைக மாற Conductive Rubber
ெதாட 1000 PLX
 ெவ  பரிமாண க Rectangular - 82.50mm x 25.50mm
ெவளி  வைக Matrix
ம ற ெபய க
MGR1541
PLX042201
PLX042202
ெசய பா  வா ைக 4,000,000 Cycles
இய க ெவ பநைல -40°C ~ 100°C
வைசகளி  எ ணி ைக 4
ெப கவ  வைக Panel Mount, Front or Rear
ேம ரி  (ப த க  X வரிைசக ) 1 x 4
ெலஜ  ைட Fixed
ெலஜ  கல Black
ராண F1 ~ F4
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
க ய வைக Metal
க ய வ ண Silver
உ ெச த  பா கா IP65 - Dust Tight, Water Resistant
ெவளி ச  மி ன த  (ெபயரளவ ) -
இ மிேனஷ Non-Illuminated
அ ச க Vandal Resistant
வ ரிவான வள க Keypad Switch 4 Metal Keys Conductive Rubber Contacts Matrix Output Non-Illuminated 0.05A @
24VDC
மத  @ ேவா ேட  ெதாட 0.05A @ 24VDC
ஒ த க CE
PLX042203
ப த  எ : PLX042203
உ ப தயாள  / ப ரா : Storm Interface
தயாரி  வள க SWITCH KEYPAD 4 KEY 0.05A 24V
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 1904 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PLX042203.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
PLX042203 இ  வவர ற க
PLX042203.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
PLX1C221MDL1
உ ப தயாள க :  Nichicon
வள க :  CAP ALUM POLY 220UF 20% 16V T/H
ைகய ப :  39197 pcs
RFQ
PLX1C151MCL1
உ ப தயாள க :  Nichicon
வள க :  CAP ALUM POLY 150UF 20% 16V T/H
ைகய ப :  42616 pcs
RFQ
PLX1C391MDL1
உ ப தயாள க :  Nichicon
வள க :  CAP ALUM POLY 390UF 20% 16V T/H
ைகய ப :  25506 pcs
RFQ
PLX041203
உ ப தயாள க :  Storm Interface
வள க :  SWITCH KEYPAD 4 KEY 0.05A 24V
ைகய ப :  1878 pcs
RFQ
PLX1C391MDL1TD
உ ப தயாள க :  Nichicon
வள க :  CAP ALUM POLY 390UF 20% 16V T/H
ைகய ப :  53884 pcs
RFQ
PLX1D121MCL1
உ ப தயாள க :  Nichicon
வள க :  CAP ALUM POLY 120UF 20% 20V T/H
ைகய ப :  41611 pcs
RFQ
PLX16T203
உ ப தயாள க :  Storm Interface
வள க :  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.05A 24V
ைகய ப :  1203 pcs
RFQ
PLX12T203
உ ப தயாள க :  Storm Interface
வள க :  SWITCH KEYPAD 12 KEY 0.05A 24V
ைகய ப :  1617 pcs
RFQ
PLX1C221MDL1TD
உ ப தயாள க :  Nichicon
வள க :  CAP ALUM POLY 220UF 20% 16V T/H
ைகய ப :  34158 pcs
RFQ
PLX1C151MCL1TD
உ ப தயாள க :  Nichicon
வள க :  CAP ALUM POLY 150UF 20% 16V T/H
ைகய ப :  126786 pcs
RFQ
PLX160203
உ ப தயாள க :  Storm Interface
வள க :  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.05A 24V
ைகய ப :  1242 pcs
RFQ
PLX120203
உ ப தயாள க :  Storm Interface
வள க :  SWITCH KEYPAD 12 KEY 0.05A 24V
ைகய ப :  1592 pcs
RFQ